Quia sic inter eos convenit.  Actum Cumis, inter merzarias, ad banchum Simoni de Macio.  Unde pl(ura).
Interfuerunt ibi testes dominus Iohannes Baliacha filius domini Anselmi Baliache de Cumis et Nuxantus et Andriolus fratres de Macio filii quondam ser Arnulfi de Macio de Cumis et Ottinus de Mazinis | cui dicitur Grandus filius quondam An(ser)lmi de Mazinis de Cumis; et pro notariis Guido de Sancto Andrea filius quondam Andree de la Folla de Cumis et Romerius de Macio filius quondam | ser Martini de Macio de Cumis et Simon de Macio filius quondam ser Arnulfi de Macio de Cum(is).

(SN)  Ego suprascriptus Simon de Macio notarius C(umanus) interfui et subscripsi.

(SN)  Ego prenominatus Romerius de Macio notarius C(umanus) interfui et subscripsi.   (SN)  Ego suprascriptus Guido notarius interfui et subscripsii.

(SN)  Ego Bertramus de la Porta notarius Cumanus filius quondam ser Ardrici de la Porta de Cum(is) hanc cartam tradidi et scripsi.  
(a) qdam senza il consueto segno abbreviativo, anche in seguito.          (b) .XIII. nell'interlineo in corrispondenza di qua(r)tadecima   cassato mediante sottolineatura e sopralineatura.          (c) Segue ip(s)ius cassato mediante sottolineatura ed espunzione.          (d) Segue lettera depennata.           (e) Segue fuit cassato mediante sottolineatura ed espunzione.          (f) Segue ne depennato.
(R.P.C.)